
令和3年12月28日み曜日)

書要物市況調杏衷(野泰)
(市場内卸売分)

宮崎青果株式会社
品名

衷貢取引

方法
産地名 入荷量 高値 中値 安値 量目

規格

銘柄
概況 品名

売買取引

方法
産地名 入荷最 高値 中値 安値 量目

規格
概況

官崎 22.0 864 216 10本 保合 -ン・ントウ 官崎 0.1 540 486 I o.i 強保合

大根

人参
大分 5.0 864 648 432 流れ 保合

かぶ

宮崎

官崎

5.0

1.5

864

2,700

756 432

1,080

流れ

流れ

保合

達保合
オクラ

ht-̃ 官崎 0.1 130 保合

さやいんげんI鹿児島I 0.1 I～ 648 下落

スナップえんどうI鹿児島I 0.1 648 統落

むきえんどう 鹿児島I 0.1 1,296 1,080 下落

連振
佐賀 1.0 1,944 1,728 1,404 流れ 保合

鹿児島I10力 594 216 流れ 保合

白菜 官崎10力 540 216 流れ 保合

官崎 10.0 648 486 324 流れ 保合

キャベツ

グy�ンボりレ
鹿児島I 0.5 756 流れ 保合

里芋
白芽I官崎I 0.2 3,780 保台

セレベスI宮崎 0.3 2,700 保合

法蓮草

官崎 0.5 3,240 324 20束 保合
葉付玉葱

官崎 0.1 1,296 g合

青ねぎ
官崎 0.5 4,320 3,024 20束酸保合

白ねぎ
官崎 l.2 1,404 1,296 756 流れ 小高い

大分 0.8 1,620 流れ 強し

みつば 宮崎 0.7

にら

プみ,一

官崎 0.8

972 20東

官崎 0.5

7,560 1,080 5 k ¦ SSh ¦強保合
生萎

1,296 1,080 玉 流れ 保合
生椎奪

長崎 0.1 2,592

官崎 1.0 216 130

2,160

54

古生美

レタス
相対 官崎 2.0 864 756

えのき宜
宮崎 3.0 25

胡瓜

/カス

平箱

39.8 1,404

宮崎

648

3.0 1,620 1,080

df̶-�

弱い

青 官崎

ズッキ-

0.1 2,700 756 流れまちまち

宮崎 0.2 216 108 流れ 流れ

洋種南瓜

メキシコ l.o 2,052 流れ 保台

大根菓 官崎 540 20束 保合

なす
官崎 1.3 1,296 864 流れ 弱保合 カリフラフー 熊本 972 6玉 保台

I�'�h

丸

77̶�.h
官崎

1.6

0.1

2,484

1,080

1,080

864

保合

保合 春菊 官崎 3,240 1,080 10東弱保合

小松菜 宮崎 756 540 10束 保合

ミニトマト
官崎 4.0 119 97 54 流れ 保合 水菜 官崎 1,080 648 10束 保合

I��--7>/

/、ウス
宮崎

16.2 3,024

赤ピーマン

千切大根

長切大根

官崎

宮崎

官崎

0.2 4,320

640

1,080

3.1

0.2

5,724

972

3,240

648

保合

保合

保合

保合

チンゲン菜

その他
斯菜

官崎 648 216 10束 弱保合

39力 t 総入荷量 187.0 t


